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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 2 Fem., 200m Braza Absolutuak
27/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:52.24 476 39.74 44.12 44.73 43.65
2. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:53.10 469 39.44 43.80 45.69 44.17
3. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:53.17 469 39.20 44.04 45.25 44.68

SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:53.17 469 38.96 45.17 45.32 43.72
5. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 3:03.11 396 41.14 46.80 47.38 47.79
6. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 3:03.29 395 41.05 45.46 47.75 49.03
7. OTAEGI ODRIOZOLA, O. 09 C.N. Izarraitz 3:06.72 374 42.51 47.00 48.53 48.68
8. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 3:09.84 356 43.51 48.10 49.58 48.65
9. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 3:13.87 334 43.05 48.98 51.77 50.07

10. BERASATEGI CALERO, Ane10 Taosa Igeriketa Kluba 3:16.26 322 44.18 49.23 52.11 50.74
11. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 3:28.26 269 46.98 52.52 55.41 53.35
12. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 3:33.38 250 49.83 53.47 54.50 55.58
13. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:34.45 247 49.09 53.23 55.95 56.18
14. SAROBE URCELAY, Annette10 Zarautz Balea I.K. 3:34.61 246 47.81 54.38 55.94 56.48
15. NAVASCUES ARIZMENDI, M.10 Atletico San Sebastian 3:37.98 235 47.34 54.85 57.20 58.59

Baja SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan

Junior Femenino

1. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:39.37 602 36.29 40.44 41.13 41.51
2. GARCIA CHAPARRO, A. 08 Cn Easwim 2:48.21 512 39.45 43.24 43.32 42.20
3. ANDRÉS FERNANDEZ, E. 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.00 454 40.71 44.42 45.12 44.75
4. AMENABAR AZPEITIA, N. 08 C.N. Izarraitz 2:57.15 438 40.62 44.40 45.65 46.48
5. SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. 3:00.85 411 41.57 45.62 46.66 47.00
6. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 3:02.40 401 40.43 45.11 47.42 49.44
7. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 3:03.03 397 41.64 46.29 47.16 47.94
8. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 3:05.33 382 40.75 47.07 48.14 49.37
9. DELGADO ZARANDONA, I.06 C.N. Legazpi 3:07.00 372 42.36 47.95 47.95 48.74

10. TRECHSEL GOGORZA, U.08 C.D. Fortuna 3:07.06 372 42.14 46.79 48.50 49.63
11. BEOBIDE LAPEYRA, Malen06 Eibar Igerixan 3:09.49 358 43.42 46.58 47.99 51.50
12. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora08 C.N. Izarraitz 3:10.09 354 43.31 47.92 50.46 48.40
13. GARDOKI ZUBIZARRETA, A.08 C.N. Zubi-Aurre 3:14.33 332 43.59 48.96 50.84 50.94
14. ZUBELDIA ZUBELDIA, G. 07 Igartza I.K.E. 3:18.17 313 43.91 49.55 51.57 53.14

Absolutuak

1. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:39.37 602 36.29 40.44 41.13 41.51
2. GARCIA CHAPARRO, A. 08 Cn Easwim 2:48.21 512 39.45 43.24 43.32 42.20
3. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:52.24 476 39.74 44.12 44.73 43.65
4. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:53.10 469 39.44 43.80 45.69 44.17
5. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:53.17 469 39.20 44.04 45.25 44.68

SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:53.17 469 38.96 45.17 45.32 43.72
7. ANDRÉS FERNANDEZ, E. 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.00 454 40.71 44.42 45.12 44.75
8. AMENABAR AZPEITIA, N. 08 C.N. Izarraitz 2:57.15 438 40.62 44.40 45.65 46.48
9. SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. 3:00.85 411 41.57 45.62 46.66 47.00

10. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 3:02.40 401 40.43 45.11 47.42 49.44
11. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 3:03.03 397 41.64 46.29 47.16 47.94
12. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 3:03.11 396 41.14 46.80 47.38 47.79
13. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 3:03.29 395 41.05 45.46 47.75 49.03
14. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 3:05.33 382 40.75 47.07 48.14 49.37
15. OTAEGI ODRIOZOLA, O. 09 C.N. Izarraitz 3:06.72 374 42.51 47.00 48.53 48.68
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 2, Fem., 200m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16. DELGADO ZARANDONA, I.06 C.N. Legazpi 3:07.00 372 42.36 47.95 47.95 48.74
17. TRECHSEL GOGORZA, U.08 C.D. Fortuna 3:07.06 372 42.14 46.79 48.50 49.63
18. BEOBIDE LAPEYRA, Malen06 Eibar Igerixan 3:09.49 358 43.42 46.58 47.99 51.50
19. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 3:09.84 356 43.51 48.10 49.58 48.65
20. EIZAGIRRE AIZPURU, Nora08 C.N. Izarraitz 3:10.09 354 43.31 47.92 50.46 48.40
21. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 3:13.87 334 43.05 48.98 51.77 50.07
22. GARDOKI ZUBIZARRETA, A.08 C.N. Zubi-Aurre 3:14.33 332 43.59 48.96 50.84 50.94
23. GARMENDIA SANTOS, M. 00 Hernani Kirol E. 3:14.35 331 44.22 48.50 47.36 54.27
24. BERASATEGI CALERO, Ane10 Taosa Igeriketa Kluba 3:16.26 322 44.18 49.23 52.11 50.74
25. ZUBELDIA ZUBELDIA, G. 07 Igartza I.K.E. 3:18.17 313 43.91 49.55 51.57 53.14
26. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 3:28.26 269 46.98 52.52 55.41 53.35
27. BASURTO OLAIZOLA, J. 10 Zarautz Balea I.K. 3:33.38 250 49.83 53.47 54.50 55.58
28. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:34.45 247 49.09 53.23 55.95 56.18
29. SAROBE URCELAY, Annette10 Zarautz Balea I.K. 3:34.61 246 47.81 54.38 55.94 56.48
30. NAVASCUES ARIZMENDI, M.10 Atletico San Sebastian 3:37.98 235 47.34 54.85 57.20 58.59

Baja ETXEBERRIA ARANO, Uxue04 C.N. Izarraitz
Baja SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan


